CBoaHana Tabnuua naypearoB KoHKypca "Jlyywee UT pewueHune gna 3gpaBooxpaHeHusa” (8o 2025 roaa "/lyywana meguumHcKaa uHopmaunmoHHans
cucrema") ¢ 2006 no 2025 rr.

I TN,

HassaHue opraHusauuu

2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

1C

ABaHTENIEKOM

AnCn3n-KNo BC

AinCudn Coodt

AKpocc-
NHXNHNPUHT

AKcumep,

ANbKOHa

An-OeHT+

bapc

busHecKomnbloTtep

bperuc

Butakop

ButaCodt

BnagmmmnpcKknin
MUWAL,

Bonra-Megp

BopoHexcKkuin
WMHCTUTYT BbICOKMX
TEXHONOMNM +
BopoHexckuin
MWAL,




Boimnen + HATA +
UHMMOU3

laneH

Anpxutan

JoKTop Pagom

UMT JAMY

3apascmuctema

3emcKas
MeAVLMHCKanA
KOMnNaHuA

NHTEK

NHTepuH
TexHonormm

NHOUHHNTK

NHdopmaymoHHO-
MeANLUMHCKUIA LEHTP
r.Camapa

K-CKai

Ke#cucremc-
be3onacHocTb

KNP

Kuposckuint MUAL, +
But NHBecT

KMUC

Komnain

Kopyc KoHCanTuHr

KsaTTpo /1ab




KOCTA

KpadTBan
KopnopenwH MJ1C

Kopnopauusa Mapyc

JINHC

Mactep /1ab

MeaunHTex

MeaunumnHcKkue
NHdopMaUMOHHble
TexHonormm

MegKomTex

Megkop 2000

MepgoTpeng,

Mea-Pen

MMWAL, AnTaiicknit
Kpan

MWAL,
XabapoBcKoro Kpas

MuKk-UHPopm

MHUWUW Megnatpmun n
OETCKOM XMpyprum
Poc3apasa

MOHUKN nm.
Bnagmmupckoro

MoHuTOpPUHI
KOHKypcoB
34,paBOOXPaHEHNA

HeTtpuka MeauumHa




Hosonabcucrem

OpeHbyprcKas
obnactHan
KAMHUYEeCKasn
CTaHumA
nepesnBaHnA KPOBU

MNporHo3s

MporpambaHK

PeweHne

Puctap

PocUHTErpaumar.
KpacHopap

PTK Pagnonoruna

PycMeaCoodT

Caitbepus

CAMCOH Tpynn

CamcoH-Bucra

CBAH

Cmapt JenbTa
Cucremc

Codt/laiiH

CodTpact

Counonporpecc

CouMHpopm

CMN.APM

Cnapro TexHonormm

CnaccKkue BopoTa +




TATATAM

CTa/T1RC

TexJ1AB

TUMMWH r. TromeHb

TOKAL,

TOeOMC
BopoHexckon 06.

®drey
«MMU2YAOCMI»
POC34PABHAL3OPA
000 «dupma
«3CKEMMN»

®rey HMUL,
9HO,0KPMHONOTUN
mm. U eposa
MwuH3gpas PO

®LCCX .
KpacHoAapck

XOCT

UnT HENNAH

UeHTpTenekom
cepBuc

3-kyb

DNeKTPOHHaA
meanumHa

dIMNUpUym

3M3/1aC AnTwm




Cucrtema

SwenoH




