



**Сводная таблица лауреатов конкурса "Лучшее ИТ решение для здравоохранения" (до 2025 года "Лучшая медицинская информационная система") с 2006 по 2025 гг.**

Название организации	2025	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	
1С												1	1	1	1						
Авантелеком																					
АйСиЭл-КПО ВС																	1			1	
АйСиЭл Софт		1																			
Акросс-Инжиниринг	1					1															
Аксимед																1	1	1			
Алькона											1										
Ап-Дент+																				1	
Барс																	1				
БизнесКомпьютер					1																
Брегис															1						
Витакор												1									
ВитаСофт												1		1							
Владимирский МИАЦ																		1	1		
Волга-Мед														1		1	1	2			
Воронежский институт высоких технологий + Воронежский МИАЦ																1					



КОСТА																			1
Крафтвэй корпорейшн ПЛС																	1		
Корпорация Парус							1												
ЛИНС								1											
Мастер Лаб															1	1	1		
Мединтех																1			
Медицинские Информационные Технологии																1			
МедКомТех																1			
Медкор 2000																			1
Медотрейд														1	1	1			
Мед-Рей				1															
МИАЦ Алтайский край															1				
МИАЦ Хабаровского края													1						
Мик-Информ																1			
МНИИ Педиатрии и детской хирургии Росздрава																			1
МОНИКИ им. Владимирского															1	1			
Мониторинг конкурсов здравоохранения																	1		
Нетрика Медицина		1					1						1						



ТАГАТАЙ																		
СТЭЛ КС																1	1	
ТехЛАБ	1					1												
ТИМИН г. Тюмень														1				
ТОКАД																		1
ТФОМС Воронежской обл.																1		
ФГБУ «ИМЦЭУАОСМП» РОСЗДРАВНАДЗОРА ООО «Фирма «ЭСКЕЙП»	1																	
ФГБУ НМИЦ эндокринологии им. ИИ Дедова МинЗдрав РФ																		
ФЦСХ г. Красноярск														1				
ХОСТ														1	1	1		
ЦИТ НЕЛИАН																		1
ЦентрТелеком сервис															1			
Э-куб																		1
Электронная медицина									1					1	1			
Эмпириум																	1	
эМэЛэС АиТи														1				

